• Gestor(a): TarcisioTorres Pedreira

• Av. Hanibal Pedreira, 01 – São Gonçalo dos Campos - Ba

• Tel: 75 3246-3184

TERÇA-FEIRA – 21 DE MAIO DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO GONÇALO DOS CAMPOS
PUBLICA:

▪ EXTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 072L/ DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE RALADOR AUTOMÁTICO GRANDE COM CAIXA E SAÍDA INOX (RALADOR DE

MANDIOCA).

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br

 AV. Hanibal Pedreira, 01 São Gonçalo dos Campos – Ba | Tel: 75 3246-3184  |  • Gestor(a): Tarcisio Torres Pedreira
2

TERÇA-FEIRA

21 DE MAIO DE 2024

ANO VII – EDIÇÃO N° 93

EXTRATO DE CONTRATO
RESUMO DO CONTRATO 072L/2024

ESPÉCIE: CONTRATO DE AQUISIÇÃO, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024, DISPENSA ELETRÔNICA Nº 005/2024.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, II, Lei Federal 14.133/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº
14.060.602/001-49. Signatário: Sr. Tarcísio Torres Pedreira, Prefeito Municipal.

CONTRATADO: 48.097.237 PATRICK FRANCISCO ALVES BARBOSA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ
nº. 48.097.237/0001-69.  Signatário: Sr. Patrick Francisco Alves Barbosa, outorgado.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE RALADOR AUTOMÁTICO GRANDE COM
CAIXA E SAÍDA INOX (RALADOR DE MANDIOCA), OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

OBJETIVO: EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO DE RALADOR AUTOMÁTICO GRANDE COM CAIXA E SAÍDA
INOX (RALADOR DE MANDIOCA), OBJETIVANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA
E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DOS CAMPOS - BAHIA.

FISCAL: Itajana Leal Castro Silva

VALOR GLOBAL: R$ 10.700,00 (dez mil e setecentos reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  Código reduzido - 1026521500 - 1026 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE CASAS DE FARINHA
Fonte de Recurso: 1550

EMPENHO Nº: 273

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/04/2024 a 02/07/2024 (03 meses).

Data de assinatura: 02 de abril de 2024.

http://www.pmsaogoncalo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saogoncalodoscampos.ba.gov.br/

		2024-05-21T10:54:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182